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Ljetno prvenstvo Republike Srpske
Banja Luka, 16. - 17.7.2016

Disciplina 17 Muški, 50m Prsno/Breast Otvoreno
16.07.2016 - 17:00 Rezultati
Bosnia-Herzegovina Records 29.72 TUNJIĆ, Dario AUT Graz (AUT) 06.04.2014
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1237.16 ŠAPČANIN, Amar STSA Trebinje 07.07.2012
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1433.01 ŠAPČANIN, Amar STSA Sarajevo 12.07.2014
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1631.03 ŠAPČANIN, Amar STSA Hodmezovasarhely (HUN) 08.07.2016
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1830.75 TUNJIĆ, Dario SLTU Trebinje 24.07.2010

Bodova: FINA 2015

Rang G.R. Vreme RTBodova

Apsolutna kategorija

1. MEŠETOVIĆ, Adi 97 Olymp, BL 30.00+0,75 702
Prvak Republike Srpske

2. BRANKOVIĆ, Aleksandar 96 Olymp, BL 30.81 648
3. MILEUSNIĆ, Nemanja 98 Olymp, BL 33.49 505
4. TRIVIĆ, David 97 Olymp, BL 36.50 390
5. MILAKOVIĆ, Stefan 01 Mladost, BL 36.65 385
6. REGODA, Vladan 96 Olymp, BL 37.21 368
7. SIMIĆ, Luka 01 Olymp, BL 37.52+0,73 359
8. DORČIĆ, Goran 00 Olymp, BL 37.71 353
9. NIKOLIĆ, Bojan 04 Mladost, BL 37.75 352

10. PROSIC, David 99 Arena - Banja Luka 38.12 342
11. TRAMOŠLJIKA, Mateja 02 Olymp, BL 38.23 339
12. GOLIĆ, Aleksa 03 Olymp, BL 38.29 337
13. VUČIĆ, David 04 Olymp, BL 40.04 295
14. ŠARIĆ, Boris 03 Olymp, BL 40.49 285
15. SRDIĆ, Nikola 05 Olymp, BL 40.74 280
16. BARIŠIĆ, Slaven 02 Mladost, BL 40.79+0,85 279
17. MILOSAVIĆ, Kosta 03 Olymp, BL 42.00 256
18. GAJANIN, Aleksandar 02 Aqua Star, BL 42.38 249
19. GACANOVIC, Aleksandar 00 Arena - Banja Luka 44.00 222
20. VUKOVIĆ, Mihajlo 04 Olymp, BL 44.07 221
21. TRAMOSLJIKA, Milan 98 Arena - Banja Luka 44.88+0,87 209
22. TRAMOSLJIKA, Miloš 00 Arena - Banja Luka 44.92+0,80 209
23. BABIC, Sasa 01 Arena - Banja Luka 45.47+0,84 201
24. VESIĆ, Ilija 02 Aqua Star, BL 46.00+0,96 194
25. RAĐAN, Vuk 04 22. April - Banja Luka 46.29+0,83 191
26. JANJETOVIĆ, Sebastijan 05 22. April - Banja Luka 46.38 190
27. KOSIĆ, Bojan 04 Aqua Star, BL 46.78 185
28. KOKAN, Vuk 02 Aqua Star, BL 47.12 181
29. MILIĆEVIĆ, Vladimir 04 Olymp, BL 50.99 143
30. GRAHOVAC, Kosta 06 Olymp, BL 51.25 140
31. PEPIĆ, Petar 06 22. April - Banja Luka 51.37 139
32. TOPIĆ, Nikola 02 Olymp, BL 51.53 138
33. KAJTEZ, Nikola 04 Olymp, BL 52.04 134
34. SUKALO, Milos 03 Arena - Banja Luka 54.23 118
35. JOVANIC, Milos 03 Arena - Banja Luka 58.99 92
36. ŠARIĆ, Ivan 05 Olymp, BL 1:00.57 85
37. RADOŠEVIĆ, Petar 07 22. April - Banja Luka 1:02.73 76
38. KVOČKA, Vanja 09 Olymp, BL 1:07.34 62
39. KOZLIK, Luka 08 22. April - Banja Luka 1:07.56 61
40. NENADIĆ, Stefan 08 22. April - Banja Luka 1:08.60 58
41. BREZAR, Damjan 08 22. April - Banja Luka 1:12.84 49
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Ljetno prvenstvo Republike Srpske
Banja Luka, 16. - 17.7.2016

Disciplina 17, Muški, 50m Prsno/Breast, Apsolutna kategorija

Rang G.R. Vreme RTBodova

42. MACKIC, Matej 07 Arena - Banja Luka 1:19.25 38
DSQ MARKOVIĆ, Jovan 99 Olymp, BL 39.43
DSQ RADOŠEVIĆ, Slavko 07 22. April - Banja Luka 1:03.02

Omladinci

1. MILEUSNIĆ, Nemanja 98 Olymp, BL 33.49 505
Prvak Republike Srpske u kategoriji Omladinaca

2. PROSIC, David 99 Arena - Banja Luka 38.12 342
3. TRAMOSLJIKA, Milan 98 Arena - Banja Luka 44.88+0,87 209

DSQ MARKOVIĆ, Jovan 99 Olymp, BL 39.43

Kadeti

1. MILAKOVIĆ, Stefan 01 Mladost, BL 36.65 385
Prvak Republike Srpske u kategoriji Kadeta

2. SIMIĆ, Luka 01 Olymp, BL 37.52+0,73 359
3. DORČIĆ, Goran 00 Olymp, BL 37.71 353
4. GACANOVIC, Aleksandar 00 Arena - Banja Luka 44.00 222
5. TRAMOSLJIKA, Miloš 00 Arena - Banja Luka 44.92+0,80 209
6. BABIC, Sasa 01 Arena - Banja Luka 45.47+0,84 201

Pioniri

1. TRAMOŠLJIKA, Mateja 02 Olymp, BL 38.23 339
Prvak Republike Srpske u kategoriji Pionira

2. GOLIĆ, Aleksa 03 Olymp, BL 38.29 337
3. ŠARIĆ, Boris 03 Olymp, BL 40.49 285
4. BARIŠIĆ, Slaven 02 Mladost, BL 40.79+0,85 279
5. MILOSAVIĆ, Kosta 03 Olymp, BL 42.00 256
6. GAJANIN, Aleksandar 02 Aqua Star, BL 42.38 249
7. VESIĆ, Ilija 02 Aqua Star, BL 46.00+0,96 194
8. KOKAN, Vuk 02 Aqua Star, BL 47.12 181
9. TOPIĆ, Nikola 02 Olymp, BL 51.53 138

10. SUKALO, Milos 03 Arena - Banja Luka 54.23 118
11. JOVANIC, Milos 03 Arena - Banja Luka 58.99 92

Mlađi pioniri

1. NIKOLIĆ, Bojan 04 Mladost, BL 37.75 352
Prvak Republike Srpske u kategoriji Mlađih pionira

2. VUČIĆ, David 04 Olymp, BL 40.04 295
3. SRDIĆ, Nikola 05 Olymp, BL 40.74 280
4. VUKOVIĆ, Mihajlo 04 Olymp, BL 44.07 221
5. RAĐAN, Vuk 04 22. April - Banja Luka 46.29+0,83 191
6. JANJETOVIĆ, Sebastijan 05 22. April - Banja Luka 46.38 190
7. KOSIĆ, Bojan 04 Aqua Star, BL 46.78 185
8. MILIĆEVIĆ, Vladimir 04 Olymp, BL 50.99 143
9. GRAHOVAC, Kosta 06 Olymp, BL 51.25 140

10. PEPIĆ, Petar 06 22. April - Banja Luka 51.37 139
11. KAJTEZ, Nikola 04 Olymp, BL 52.04 134
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Ljetno prvenstvo Republike Srpske
Banja Luka, 16. - 17.7.2016

Disciplina 17, Dečaci, 50m Prsno/Breast, Mlađi pioniri

Rang G.R. Vreme RTBodova

12. ŠARIĆ, Ivan 05 Olymp, BL 1:00.57 85
13. RADOŠEVIĆ, Petar 07 22. April - Banja Luka 1:02.73 76
14. KVOČKA, Vanja 09 Olymp, BL 1:07.34 62
15. KOZLIK, Luka 08 22. April - Banja Luka 1:07.56 61
16. NENADIĆ, Stefan 08 22. April - Banja Luka 1:08.60 58
17. BREZAR, Damjan 08 22. April - Banja Luka 1:12.84 49
18. MACKIC, Matej 07 Arena - Banja Luka 1:19.25 38

DSQ RADOŠEVIĆ, Slavko 07 22. April - Banja Luka 1:03.02


